
 
 

 

Nowy Sącz, dn. 03.08.2023r. 
BZP.271.63.2023 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na: 
Wykonanie robót budowlanych niezbędnych do oddania przewidzianego umową zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: Dąbrówka Przyśpiesza, Dąbrówka Pomaga, Dąbrówka Trzyma Się 
Razem - budowa boiska trawiastego do piłki nożnej na placu rekreacyjnym im. Stanisława Janisza 
w Nowym Sączu - Dąbrówce przy ul. Bohaterów Orła Białego 

 
 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (Tekst Jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.) przekazuje poniżej informację z otwarcia 
oferty. 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 03.08.2023r. o godz. 11:00. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia 155 075,12 zł brutto. 

3. Dokonano otwarcia złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty 

1 

Ewa Zając 
prowadząca działalność gospodarczą pod firmą: 
Firma Handlowo - Usługowa EW-BET Ewa Zając  
Brzezna 35, 33-386 Podegrodzie  
NIP: 7343592185 

125 024,79 zł brutto 
tym podatek: VAT 23 %  

tj. 23 378,62 zł 

2 

Bartłomiej Dara 
prowadzący działalność gospodarczą pod firmą: 
EURO-BRUK Bartłomiej Dara 
ul. Myśliwska 24 A, 33-300 Nowy Sącz 
NIP: 7342891833 

129 150,00 zł brutto 
tym podatek: VAT 23 %  

tj. 24 150,00 zł 

3 

Zofia Walerianowicz  
prowadząca działalność gospodarczą pod firmą: 
FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA  
ZOFIA WALERIANOWICZ 
oś. W. Witosa 14/11, 37-500 Jarosław  
NIP: 7921212344 

159 000,00 zł brutto 
tym podatek: VAT 23 %  

tj. 29 731,71 zł 

 

  
         PREZYDENT MIASTA 

          NOWEGO SĄCZA 
                                                                                                                                        (-) Ludomir Handzel 

                              ……………………………………… 
                   (podpis kierownika zamawiającego  

                lub osoby upoważnionej) 
  


